ПРОЕКТ
Внесен главой администрации

                                                              [image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№    от «02» июля 2024 года г.п. Кузьмоловский

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области
 В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную или  муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, решением совета депутатов от 26.09.2023  года № 101 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях обеспечения  бесперебойного предоставления  услуг по электроснабжению населению и иным потребителям на территории МО Кузьмоловское ГП, с учетом письма Комитета по ТЭК Ленинградской области №3-4116/2023 совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемый к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению, к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области направить в уполномоченный орган муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области, осуществляющий полномочия собственника имущества предложение о передаче имущества.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
Глава муниципального образования

                                                Кузьмоловское городское поселение                                                Ю.М. Спицын
Приложение
к решению совета депутатов

МО Кузьмоловское ГП

от 02.07.2024 года №____
Перечень имущества, предлагаемый к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Питающие КЛ 0,4 кВ от РУ 0,4 кВ в ТП 435 до кабельных киосков
	Ленинградская область, Всеволожский район, ГП Кузьмоловский, ул. Юбилейная, д. 28,30,32
	Протяженность 200м, 130м, 90 м.
	 1,0